

Årsredovisning

för

Malmö TLH Triangeln AB

556913-7143

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmö TLH Triangeln AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2022-06-30

Peter Reinholdsson

Årsredovisning

för

Malmö TLH Triangeln AB

556913-7143

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Malmö TLH Triangeln AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och har sin restaurang belägen i Gallerian Triangeln, Malmö, under namnet Texas Longhorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 608	6 062	10 088	10 644
Resultat efter finansiella poster	-123	-30	77	-212
Soliditet (%)	2,6	10,5	13,5	13,8

Omsättningen har minskat kraftigt under åren som en följd av pandemin som utbröt i början av 2020.

Företaget har under året upprättat kontrollbalansräkning som uppvisade kapitalbrist. VD och styrelse bedömer dock att det finns goda möjligheter att återställa kapitalet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 099	-30 370	175 729
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-30 370	30 370	0
Årets resultat			-122 991	-122 991
Belopp vid årets utgång	50 000	125 729	-122 991	52 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 728
årets förlust	-122 991
	2 737
disponeras så att i ny räkning överföres	2 737
	2 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *AK*

2022071515934

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 608 331

6 061 966

Övriga rörelseintäkter

888 908

895 306

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 497 239

6 957 272

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 299 445

-2 276 544

Övriga externa kostnader

-2 665 122

-2 231 023

Personalkostnader

2

-2 569 412

-2 405 526

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-56 172

-62 577

Summa rörelsekostnader

-7 590 151

-6 975 670

Rörelseresultat

-92 912

-18 398

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30 079

-11 972

Summa finansiella poster

-30 079

-11 972

Resultat efter finansiella poster

-122 991

-30 370

Resultat före skatt

-122 991

-30 370

Årets resultat

-122 991

-30 370

JK

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 143 508 199 685

Summa materiella anläggningstillgångar

143 508 199 685

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4 680 392 680 392

Summa finansiella anläggningstillgångar

680 392 680 392

Summa anläggningstillgångar

823 900 880 077

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

78 989 73 862

Summa varulager

78 989 73 862

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 547 390

Fordringar hos koncernföretag

287 500 287 500

Övriga fordringar

145 416 37 983

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

194 542 351 085

Summa kortfristiga fordringar

630 005 676 958

Kassa och bank

Kassa och bank

493 583 98 998

Summa kassa och bank

493 583 98 998

Summa omsättningstillgångar

1 202 577 849 818

SUMMA TILLGÅNGAR

2 026 477 1 729 895 *A*

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 728

156 098

Årets resultat

-122 991

-30 370

Summa fritt eget kapital

2 737

125 728

Summa eget kapital

52 737

175 728

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

250 746

0

Skulder till koncernföretag

0

8 867

Summa långfristiga skulder

250 746

8 867

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

49 254

0

Leverantörsskulder

399 550

709 249

Skulder till koncernföretag

75 183

0

Övriga skulder

935 978

603 385

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

263 029

232 666

Summa kortfristiga skulder

1 722 994

1 545 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 026 477

1 729 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 507 248	3 467 998
Inköp		39 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 507 248	3 507 249
Ingående avskrivningar	-3 307 564	-3 244 987
Årets avskrivningar	-56 177	-62 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 363 741	-3 307 564
Utgående redovisat värde	143 507	199 685

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 392	518 592
Tillkommande fordringar	0	161 800
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 392	680 392
Utgående redovisat värde	680 392	680 392

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkat bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

I denna bedömning har vi kommit fram till att antalet kunder har minskat drastiskt pga covid-19 vilket har medfört förlorade intäkter sedan utbrottets start.

Not 6 Ställda säkerheter


	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	735 000	435 000
	735 000	435 000

Malmö 2022- 06 -

Peter Reinholdsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022- 06 -

Johan Lidehäll
Auktoriserad revisor 

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2022071515939

PETER REINHOLDSSON

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19651122xxxx

IP: 81.226.xxx.xxx

2022-06-30 12:58:06 UTC



Per Johan Lidehäll

Revisor

Serienummer: 19830131xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-06-30 13:00:52 UTC



Penneo dokumentnyckel: LIEBE-V7SVD-GZIFS-H8AFQ-M28ZN-GLKK7

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
